中国教科文卫体工会黄河水利职业技术学院委员会文件

黄院工〔2017〕4号

★

关于举办“庆五一”第十七届教职工排球赛的
通知

各分工会：

为全面贯彻落实全民健身计划，丰富教职员工课余文化生活，

提高教职工身体素质。经研究，决定举办黄河水院 2017年教职工

第十七届排球赛。比赛由校工会主办，体育部协办。因参加河南

省高校排球联赛队员选拔需要，本年度校教职工排球赛提前举办。

现将排球比赛“竞赛规程”发给你们，望各分工会接到通知

后，积极组织，认真准备，准时参赛。

—1—

另附：2017年教工排球赛竞赛规程

 校工会

2017年 3月 3日

—2—

附件：2017年教工排球赛竞赛规程

一、主办单位：黄河水院工会。

二、协办单位：黄河水院体育部。

三、比赛时间： 2017年 3月 22日（周三）开始。

（以后凡周二下午为教工教研活动，不举行比赛，比赛向后顺延。）

四、报名及抽签：报名时间为 3 月 15 日下午 15：00，各分工会

将加盖公章的报名表交至校工会办公室 211房间，并参加抽签。

各分工会需派代表准时参加抽签仪式，不到的单位视为弃权。

五、参赛方法：以分工会为单位可报男子、女子各 1个队参赛，

女子可参加男子比赛，但不能兼项。

六、参赛队员：男、女每队限报队员 10 名，教练员、领队各 1

名。

七、参赛条件：凡学校工会会员均可参加。

八、比赛地点：排球场。

九、名次及奖励：分别录取 1-4 名为一等奖、5-8 名为二等奖、

其余均为纪念奖，进行奖励。

注：如遇风雨天，比赛顺延进行。本比赛解释权归校工会。

校工会联系电话： 23658073

—3—

2017年度教职工排球赛报名表

参赛单位（注明男女队）：

序号 姓  名 性别

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

领  队：        教练：       单位盖章：

—4—

	中国教科文卫体工会黄河水利职业技术学院委员会文件